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VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı ilkokul öğrencilerimiz 27 Ekim 2017 Cuma günü okulumuz 

ÇAS’ta düzenlenecek törenle kutlayacaklardır. 29 Ekim 2017 Pazar sabahı saat 09:00’da 

okulumuz bahçesinden başlayacak ve Doğu Kampüs çevresinde düzenlenecek Cumhuriyet 

Yürüyüşü’ne arzu eden tüm öğrencilerimiz aileleri ile katılabilirler. Yürüyüşün ardından 

ortaokul ve lise öğrencilerimiz ÇAS’ta düzenlenecek törene katılacaklardır. 

 

 HAFTA İÇİ ÇALIŞMALARI 

Okul sonrası yapılan basketbol, halk oyunları, cimnastik, vs. çalışmalarımız 17:20'de 

tamamlanmakta olup, servislerimiz 17:30'da kalkmaktadır. 

Öğrencilerimizi  kendileri alan velilerimizin en geç 17:30'da okuldan almalarını rica ederiz. 
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SORGULAMA ÜNİTESİ BÜLTENLERİ 

 

Sorgulama Ünitesi Bültenlerimizi okumak için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

http://idv.moodle.bilkent.edu.tr/obi/2017-2018/course/view.php?id=95


 

 

 İDV ÖZEL BİLKENT İLK VE ORTAOKULU 2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUL 

SONRASI ÇALIŞMA TAKVİMİ 

2017-2018 Eğitim öğretim yılının 1. dönemi boyunca toplam 12 hafta çalışma planlanmıştır. 

Çalışmalar aşağıda belirtilen tarihlerde yapılacaktır. 

Önemli Not: Basketbol takımı, Voleybol takımı, Halkoyunları grubu ve ilk ve ortaokul koro 

grupları için düzenlenecek etkinlik ve yaklaşan müsabaka programına göre ek çalışmalar 

planlanabilir. 

ÇALIŞMA TAKVİMİ 

1.Hafta: 30 Eylül -07 Ekim 

2.Hafta: 09 Ekim -14-Ekim 

3.Hafta: 16 Ekim -21Ekim 

4.Hafta: 23 Ekim -27 Ekim 

5.Hafta: 04 Kasım – 10 Kasım 

6.Hafta: 11 Kasım – 17 Kasım 

7.Hafta: 18 Kasım – 24 Kasım 

8.Hafta: 25 Kasım – 01 Aralık 

9.Hafta: 16 Aralık - 22 Aralık  

10.Hafta: 06 Ocak 2018 - 12 Ocak 2018  

11.Hafta: 13 Ocak 2018 - 19 Ocak 2018  

12.Hafta: 20 Ocak 2018 - 26 Ocak 2018  

 

 

 CUMHURİYET KUPASI FUTBOL TURNUVASI 

Cumhuriyet haftası etkinlikleri kapsamında yapılması planlanan Cumhuriyet Kupası Futbol 

Turnuvası, 23-27 Ekim 2017 tarihleri arasında okulumuzda yapılacaktır.  3. ve 4. sınıf 

öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleştirilecek bu turnuva, farklı sınıflarda olan 

öğrencilerimizin birlikte spor yapabilme duygusunu geliştirmek ve aralarındaki birlik 

beraberlik duygusunu daha da güçlendirebilmek için planlanmıştır. 

Turnuvaya katılacak tüm sınıflarımıza başarılar dileriz. 

 

 

 

 

 

 



 

 

TURNUVA PROGRAMI 

3. SINIFLAR 

23 Ekim 2017 Pazartesi  5. 6. ders  3/A - 3/B 

24 Ekim 2017 Salı 5. 6. ders  3/C - 3/D 

25 Ekim 2017 Çarşamba Öğle teneffüsü 3/A - 3/B ile 3/C - 3/D maçının kazananları 

4. SINIFLAR 

26 Ekim 2017 Perşembe  1. 2. ders  4/C - 4/D 

26 Ekim 2017 Perşembe 3. 4. ders  4/B - 4/E 

26 Ekim 2017 Perşembe Öğle teneffüsü 4/C - 4/D maçının kazananı ile 4/A 

27 Ekim 2017 Cuma Öğle teneffüsü 4/B - 4/E maçının kazananı ve 4/C - 4/D maçının 

kazananı ile 4/A maçının kazananı 

 

Cumhuriyet Kupası Futbol Turnuvası katılım kuralları için TIKLAYINIZ.   

 

 

 SANAT VE SPOR DALLARI ANKETİNİ DOLDURMAYAN VELİLERİMİZ İÇİN 

         Değerli Velilerimiz, 

Öğrencilerimizin sanat ve spor alanlarında devam ettiği kurs ve çalışmaları tespit edebilmek 

için bir anket hazırladık. Henüz doldurmayan velilerimizin aşağıdaki linkte bulunan bu anketi 

en geç 23 Ekim Pazartesi gününe kadar doldurmasını hatırlatır,  güzel bir hafta sonu dileriz. 

         Desteğiniz için teşekkür ederiz. 

https://goo.gl/forms/DSqfC9DiR4pk0ekA3 

 

 ÖĞRENCİLERİMİZİN FORMALARI 

Öğrencilerimizin okula gelirken okul formalarını giymeleri, İDV Özel Bilkent İlkokulu forması 

haricinde kıyafetleri okula giymemeleri konusunda öğrencilerimize gerekli hatırlatmaları 

yapma konusunda siz velilerimizin de desteğini bekliyoruz.  

 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/futbolturnuva.pdf
https://goo.gl/forms/DSqfC9DiR4pk0ekA3


 

 EKİM AYI ÇALIŞMALARIMIZ 
23-27 Ekim Okul Meclisi Seçim Kampanyası  

23 Ekim Okul Öncesi 2, 1.,2.,3. ve 4. Sınıflar 2. Sorgulama Ünitesi Başlangıcı 

23 Ekim 1.Sınıf Öğrencileri İle Toplantı 

24 Ekim 2.Sınıf Öğrencileri İle Toplantı 

25 Ekim 3.Sınıf Öğrencileri İle Toplantı 

25 Ekim Okul Aile Birliği Toplantısı 

26-27 Ekim Yılbaşı Takvimi İçin Fotoğraf Çekimi 

  

ETKİNLİKLERİMİZ 
Bilintur Gezisi 

Okul Öncesi-1 grubu öğrencilerimizle birlikte 13 Ekim 2017 tarihinde Bilintur Catering Centre  

yemek hazırlama merkezini ziyaret ettik.  

Gezi sırasında yemeklerin nasıl temizlendiği nasıl pişirildiği, nasıl saklandığı konularını 

araştırdık, keşfettik ve eğlenerek öğrendik. Gezi öncesi merak ettiğimiz konularda sorular sorup, 

aldığımız cevapları gezimizi raporlayarak öğrenme günlüklerine resimle kaydettik. Bilintur Catering 

Centre çalışanlarının verdikleri destek için teşekkür ediyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Eko Tim Öğrencilerimizin Türkiye Büyük Millet Meclisi ‘Ekolojik Tur’ Etkinliği 

Okulumuzun Eko Tim öğrencileri 19 Ekim 2017 Perşembe günü Türkiye Büyük Millet Meclis 

Bahçesi’nde düzenlenen Ekolojik Tur etkinliğine katıldılar. 

Eko-Okul Programı’na dahil olan okulların öğrencilerine yönelik bir uygulama sahası niteliği 

taşıyan ve yaklaşık 2 saat süren etkinlik kapsamında; meclis bahçesindeki ağaçlar, ağaçcık ve çalı 

türleri, anavatanları, tohumları, yetiştirme koşulları, insan yaşamındaki etkileri, mitolojik öyküleri, 

Anadolu Kültüründeki yeri vb. konularına yer verilerek, program çeşitli drama ve doğa oyunları ile 

desteklenmiştir. Ayrıca öğrencilerimiz doğada topladıkları yaprak, kozalak, kuru dal, tohum vb. 

malzemelerle kendi tasarımlarını yapmışlardır. 

Ayrıntılı bilgilendirme 27.10.2017 Cuma günü Eko Okul Bülteni’ nde yayınlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Sonbahar Öğretmen Sempozyumu  

14 Ekim 2017 Cumartesi günü İstanbul’da Üsküdar Amerikan Lisesi’nin evsahipliğinde 

gerçekleştirilen Sonbahar Öğretmen Sempozyumu, Türkiye’nin farklı illerinden çeşitli branş, dil ve 

düzeyden 1000’den fazla öğretmeni bir araya getirmiştir. Okul öncesi eğitimden 12. sınıfa kadar 

eğitimde iyi örneklerin paylaşıldıgı bu sempozyuma okulumuzdan öğretmenlerimiz de gerek 

sunumları ile gerekse dinleyici olarak katılmışlardır.   

Öğretmenlik mesleğinin ülkemizde profesyonel gelişim ayaklarından biri olan SÖS’te aşağıdaki 

sunumlarıyla yer alan öğretmenlerimizi tebrik ediyoruz. 

“ Balanced Learners and Teachers: Effective Practices for Teaching English as an Additional 

Language” sunumuyla Dr. Lynn Çetin & Sevsin Sinem Aras 

“ Navigating Your Way Down the Rabbit Hole: Learner Reflection in an IB Classroom” 

sunumuyla Tatiana Akyürek 

Öğretmenlerimizin paylaşımcı kimliklerinin, bilgili ve duyarlı profillerini yansıtan duruşlarının 

daim olmasını diliyoruz. 

Geniş sunum yelpazesinde farklı 

alanlarda birçok iyi örneği takip etmek, 

alanlarında farklı bakış açılarını izleyip 

zümreleri ile paylaşmak adına 

sempozyuma dinleyici olarak katılan 

değerli öğretmenlerimiz Duygu Keleş, 

Pınar Elalan, İlksen Sevil Uluçay, Mehtap 

Hacıislamoğlu, Nil Şenkutlu’ya katılımları 

için teşekkür ederiz.  

Ayrıca bu organizasyonu organize eden 

Fen ve Teknoloji Bölüm Başkanımız ATC 

Koordinatörü Sayın Fatma Onan’a da 

teşekkürlerimizi sunarız. 

 

RESİM YARIŞMASI    
BİLKENT TRAFİK KURULU RESİM YARIŞMASI 

Konu: YAYA DOSTU KAMPÜS – TRAFİKTE SAYGI 

Son Katılım Tarihi: 27 Ekim 2017 Cuma 

Seviye: Okulöncesi 2, İlkokul ve Ortaokul Düzeyi 

Teknik: Serbest Teknik 

Boyut: A3 boyutunda resim kağıdı 

Önemli Not: Çalışmalar  katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim 

öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyadı-sınıfı ve yaşı 

yazılmalıdır. 



 

AYIN KİTAPLARI  
Kütüphanemiz ve Görsel Sanatlar bölümümüzün birlikte dizayn ettiği “Ayın Kitapları” panomuzda 

her ay kütüphanemize yeni gelen kitaplardan ilkokul ve ortaokul seviyelerine göre seçilmiş 

kitaplardan tanıtımlar yapılacaktır.  

Anaokulu ve 1. Sınıf Kütüphanemize yeni gelen kitapların listesi için TIKLAYINIZ. 

2.,3. ve 4. Sınıf Kütüphanemize yeni gelen kitapların listesi için TIKLAYINIZ.   

Keyifli okumalar dileğiyle... 

 

 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 
Eko-Okul Bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/oo_1kitap.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/1234kitap.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/ekoilk20102017.pdf

